ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EDITAL N.º 053/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO EDITAL N.° 049/2017
RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PSICOLÓGICA

A Comissão de Seleção designada N.º 732/2017, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO A ANÁLISE CURRICULAR do Processo Seletivo

Simplificado publicado através do Edital N.º 049/2017 para contratação de OPERÁRIO, e

CONVOCA os candidatos PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do item 7.2 do Edital

N.° 049/2017, conforme segue

ANÁLISE CURRICULAR

NOME PONTUAÇÃO

ADEMIR RODRIGUES 30 pontos

WILLIAN GOTTARDO 10 pontos

FÁBIO WEBERY DE OLIVEIRA 10 pontos

CAMILA RAQUEL KOPP 0 pontos

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DIA HORÁRIO LOCAL

Quinta-feira – 30/11/2017 13:30horas Diretoria de Assistência Social,
localizada na Rua Santos

Dumont, 135, neste Município.

Tuparendi, 29 de novembro de 2017.

Alice FatimaTibulo Patia                                                      Nara Lúcia Moreira Lopes

Osane Tibulo Busse